
UCHWAŁA NR XXXIV/490/21 
RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Miasta Kołobrzeg, stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr IX/112/19 Rady Miasta Kołobrzeg z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie powołania Rady 
Seniorów Miasta Kołobrzeg (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 3338) § 1 
ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kadencja Rady trwa cztery lata licząc od daty pierwszego posiedzenia.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 
§ 3. Prezydent poda uchwałę do publicznej wiadomości poprzez jej wywieszenie 

na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta oraz informując w inny sposób zwyczajowo przyjęty. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Piotr Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25CF0E87-D205-4076-BD03-75B3FD95CE46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


